


Článek li 

Podmínky a ceny služeb 

1. Poskytovatel služeb zajistí objednateli ubytování a stravování v areálu Dětského 
tábora čekyně v termínu 13.09.2021 - 17.09.2021

2. Prostory areálu DTČekyně budou k dispozici jak pro ubytování, tak pro celodenní 
program v souladu s charakterem akce. Kromě ubytovacích kapacit jsou k dispozici 
take venkovní prostory tábora.

3. Poskytovatel služeb zajistí v termínu 13.9.2021- 17.9.2021 stravování pro všechny 
účastníky akce v běžné kvalitě pro max. 90 osob.

4. Obě strany se v dostatečném předstihu před akcí domluví na konkrétní podobě 
jídelníčku.

5. Cena za ubytování /losoba 190Kč
Cena za stravu/ 1 osoba plná penze : 280Kč

Snídaně : 70Kč 
Oběd: 120Kč 
Večeře : 90Kč 

Nájem areálu: S00Kč / den 
6. Vyúčtování za ubytování a stravování proběhne nejpozději do 17.9.2021 dle

skutečného stavu účastníků sportovního kurzu vystavením daňového dokladu
faktury. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení faktury.

7. Objednatel se zavazuje využívat areál šetrně v souladu sjeho provozním řádem a
uhradit případné způsobené škody, které jsou nad rámec běžného opotřebení areálu.

8. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli služeb aktuální seznam účastníků za
účelem naplnění zákonné povinosti evidence ubytovaných osob .

Článek Ill 

Závěrečná ustanovení 

1. Strany této smlouvy se zavazují uchovat v tajnosti veškeré informace, které by
druhá strana mohla považovat za důvěrné. v rámci tohoto ujednání budou
smluvní strany dbát na ochranu takových informací a zavazují se tyto informace
znepřístupnit třetím osobám a nevyužít jich ke svým potřebám či potřebám
třetích osob.

2. Objednatel je kdykoli oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu porušení
rozsahu poskytnutých služeb dodavatelem. Odstoupením od smlouvy se tato
smlouva od počátku ruší. Odstoupení je účinné doručením písemného vyhotovení
odstoupení od smlouvy od smlouvy příslušné smluvní straně. Poskytovatel i klient




	Scan-str1_podpis
	Scan2021-09-06T11-26-23-595_1
	Scan-str3_podpis

